COMMUNICANTES et diem sacratissimum (*en la misa del gallo se dice: noctem sacratissimum*) celebrantes, quo (*qua*) beatæ Mariæ intemerata virginitas huic mundo edidit Salvatorem: sed et memoriam venerantes, in primis ejusdem gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genitricis ejusdem Dei et Domini nostri Jesu Christi: sed et ...

Ps. 109: 3

IN splendóribus sanctorum, ex útero ante luciferum genui te.

DA nobis, quæsumus, Dómine Deus noster: ut, qui Nativitatem Dómini nostri Jesu Christi mystériis nos frequentare gaudemus; dignis conversationibus ad ejus mereamur pervenire consortium: Qui tecum vivit et regnat.

COMMUNICANTES

Unidos en una misma comunión y celebrando el día sacratísimo (*en la misa del gallo se dice: la noche sacratísima*) en que la bienaventurada María, conservando su virginidad, dio al mundo el Salvador, veneramos la memoria, primer lugar, de la gloriosa siempre Virgen María, Madre mismo Dios y Señor nuestro Jesucristo; y también ...

COMUNIÓN

En los resplandores de los Santos, de mis entrañas te engendré, antes que el lucero de la mañana.

POSCOMUNIÓN

Te rogamos, Señor Dios Nuestro, nos concedas que, gozándonos de participar en los misterios de la Natividad de Nuestro Señor Jesucristo, merezcamos, por una santa vida, llegar a la perfecta unión con Él que contigo vive y reina.

PROPRIO DE LA MISA NATIVIDAD DE NUESTRO SEÑOR Misa de Medianoche

Ps. 2: 7, 1

DOMINUS dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te. *Ps. Quare fremuerunt gentes: et populi meditati sunt inania? V. Gloria Patri.*

DEUS, qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti illustratione clarescere: da, quæsumus; ut, cujus lucis mysteria in terra cognovimus, ejus quoque gaudiis in cælo perfruamur: Qui tecum vivit et regnat.

Titus 2: 11-15

CARÍSSIME: Appáruit grátia Dei Salvatoris nostri omnibus hominibus, erúdiens nos, ut abnegantes impietatem, et sæcularia desideria, sóbrie et juste et pie vivámus in hoc sæculo, exspectantes beatam spem et adventum glóriæ magni Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi: qui dedit semetípsum pro nobis: ut nos redimeret ab omni iniquitate, et mundáret sibi populum acceptabilem, sectatorem bonorum operum. Hæc loquere et exhortare: in Christo Jesu Dómino nostro.

INTROITO

El Señor me ha dicho: Tú eres mi Hijo, yo te he engredado hoy. Salmo. ¿Por qué se embrabecen las pueblos y maquinan las naciones planes vanos? V. Gloria al Padre.

COLECTA

Oh, Dios, que hiciste resplandecer esta noche sacratísima con las claridades de Aquel que es la luz verdadera; dignate concedernos que, después de conocer en la tierra los misterios de su luz, disfrutemos también de sus goces en el cielo. Que contigo vive y reina.